
2023年江苏师范大学地理测绘与城乡规划学院

土地资源管理专业（全日制）

硕士研究生复试成绩公示

	考生编号
	专业综合能力考核成绩
	外语能力

考核成绩
	复试总成绩
	备  注

	107103510713167 
	179.80 
	18.00 
	197.80 
	

	104343202302733 
	178.20 
	17.20 
	195.40 
	

	102903210904084 
	170.20 
	17.40 
	187.60 
	

	101833216113962 
	167.00 
	18.40 
	185.40 
	

	100023127310168
	155.00 
	16.20 
	171.20 
	

	102903210904088 
	142.80 
	15.00 
	157.80 
	

	107103346408930 
	142.80 
	15.00 
	157.80 
	

	102903210906867 
	138.20 
	15.40 
	153.60 
	

	102903210911034 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	缺考

	102903210911088 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	缺考

	102903210915561 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	缺考

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


